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DIREZIONE PROGETTI CITTA METROPOLITANA
STRATEGICI DI FIRENZE

KR, FONDI
UREN S TRUTTURALI
Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR

AVVISO N.13194 DEL 24 GIUGNO 2020
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E
DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELI’EMERGENZA SANITARIA DA
COVID - 19
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambiente
per 'apprendimento” 2014-2020
Asse II — Infrastrutture per I'Istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.7- Azione 10.7.1- “Interventi di riqualificazione degli edifici scolastici
(efficientamento energetico, sicurezza, attrattivita e innovativita, accessibilita, impianti sportivi,

connettivita), anche per facilitare I’accessibilita delle persone con disabilita”

SCHEDA PROGETTUALE SINTETICA DELLE FORNITURE PER LA SCUOLA SEC. DI
2° GRADO ELSA MORANTE - CUP SCHEDA: B16]J20000480001

Descrizione Forniture:

a) edificio Cod. SNAES 0480170373 - Via Chiantigiana 26/A - 50126 (FI) :

Descrizione Quantita | Costo unitario | Imponibile Iva % Totale Costo
arredi con IVA
Armadio a n. 9 caselle 11 637,50 7.012,50 1.542,75 8.555,25

dotato di serrature e/o
maniglie lucchettabili

105x45x150

Banco con ruote frontali 60 63,00 3.780,00 831,60 4.611,60
e porta tablet

Sedia impilabili, gambe 60 29,00 1.740,00 382,80 2.122,80

in metallo, sedile e
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schienale in
polipropilene, altezza 44
cm

Mobile divisori con
supporto e ruote
116x45x100 per
creazione spazio
didattico atrio

489,00

3.912,00

860,64

4.772,64

Divisore in stoffa a
pavimento

139,00

556,00

122,32

678,32

Armadio a 9 caselle

13

637,5

8.287,50

1.823,25

10.110,75

Parete divisoria
autoportante con basi
fisse cm 22x22,
pannello centrale in
plexiglass, montanti in
alluminio, dimensioni
cm 103,5 x184

217,00

434,00

95,48

529,48

Schermo plexiglass da
tavolo 102x5x90

96,00

192,00

42,24

234,24

Trasporto schermo

30

30,00

6,60

36,60

Totale a)

31.651,68

b) plesso Ginori-Conti Cod. SNAES 0480170360- Via del Ghirlandaio 52- 50121 (FI) :

Descrizione Quantita | Costo unitario | Imponibile Iva % Totale
Costo
arredi con
IVA
Mobile divisori con 9 489,00 4.401,00 968,22 5.369,22
supporto e ruote
116x45x100 per
creazione spazio
didattico atrio
Banco con ruote 37 63,00 2.331,00 512,82 2.843.82
frontali e porta tablet
Sedia giglio impilabile 37 29,00 1.073,00 236,06 1.309,06
Totale b) 9.522,10
Totale a) + b) 41.173,78
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Quadro economico di spesa:

VOCI DI COSTO IMPORTO INCIDENZA
PERCENTUALE
Forniture IVA compresa €41.173,78 99,631%
Spese per pubblicita €161,73 0,39 %
Totali € 41.335,51

Il Dirigente della Direzione Progetti Strategici

Arch. Riccardo Maurri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 85/2005 cosi come modificato dal

D.Lgs. 235/2010 e sispettive notme collegate, il quale sostituisce integralmente il documento cartaceo e la firma autogtafa.
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