

DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI







PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)

#### AVVISO N.13194 DEL 24 GIUGNO 2020

# INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID - 19

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambiente per l'apprendimento" 2014-2020

Asse II – Infrastrutture per l'Istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)

Obiettivo Specifico 10.7- Azione 10.7.1- "Interventi di riqualificazione degli edifici scolastici (efficientamento energetico, sicurezza, attrattività e innovatività, accessibilità, impianti sportivi, connettività), anche per facilitare l'accessibilità delle persone con disabilità"

# SCHEDA PROGETTUALE SINTETICA DELLE FORNITURE PER LA SCUOLA SEC. DI 2º GRADO <u>ELSA MORANTE</u> - CUP SCHEDA: B16J20000480001

#### **Descrizione Forniture:**

#### a) edificio Cod. SNAES 0480170373 - Via Chiantigiana 26/A - 50126 (FI) :

Descrizione	Quantità	Costo unitario	Imponibile	Iva %	Totale Costo arredi con IVA
Armadio a n. 9 caselle dotato di serrature e/o maniglie lucchettabili 105x45x150	11	637,50	7.012,50	1.542,75	8.555,25
Banco con ruote frontali e porta tablet	60	63,00	3.780,00	831,60	4.611,60
Sedia impilabili, gambe in metallo, sedile e	60	29,00	1.740,00	382,80	2.122,80

Città Metropolitana di Firenze Il Dirigente della Direzione Progetti Strategici Arch. Riccardo Maurri Via Ginori, 10 - Firenze tel. 055 2760253 riccardo.maurri@cittametropolitana.fi.it

www.cittametropolitana.fi.it



#### DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI

				Totale a)	31.651,68
Trasporto schermo	1	30	30,00	6,60	36,60
Schermo plexiglass da tavolo 102x5x90	2	96,00	192,00	42,24	234,24
Parete divisoria autoportante con basi fisse cm 22x22, pannello centrale in plexiglass, montanti in alluminio, dimensioni cm 103,5 x184	2	217,00	434,00	95,48	529,48
Armadio a 9 caselle	13	637,5	8.287,50	1.823,25	10.110,75
Divisore in stoffa a pavimento	4	139,00	556,00	122,32	678,32
Mobile divisori con supporto e ruote 116x45x100 per creazione spazio didattico atrio	8	489,00	3.912,00	860,64	4.772,64
schienale in polipropilene, altezza 44					

### b) plesso Ginori-Conti Cod. SNAES 0480170360- Via del Ghirlandaio 52- 50121 (FI):

Descrizione	Quantità	Costo unitario	Imponibile	Iva %	Totale Costo arredi con IVA
Mobile divisori con supporto e ruote 116x45x100 per creazione spazio didattico atrio	9	489,00	4.401,00	968,22	5.369,22
Banco con ruote frontali e porta tablet	37	63,00	2.331,00	512,82	2.843,82
Sedia giglio impilabile	37	29,00	1.073,00	236,06	1.309,06
				Totale b)	9.522,10
	,			Totale a) + b)	41.173,78



DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI

# Quadro economico di spesa:

VOCI DI COSTO	IMPORTO	INCIDENZA PERCENTUALE
Forniture IVA compresa	€ 41.173,78	99,631%
Spese per pubblicità	€ 161,73	0,39 %
Totali	€ 41.335,51	

# Il Dirigente della Direzione Progetti Strategici Arch. Riccardo Maurri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 85/2005 così come modificato dal D.Lgs. 235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce integralmente il documento cartaceo e la firma autografa.